ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI
CNPJ N.º 08.349.011/0001-93

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Seletivo Edital Nº 004/03/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Apodi/RN. CONTRATADO: ERIVANALDO

LOUPO FERNANDES. SERVIÇO: O presente Contrato tem por objeto, a prestação

de serviços temporário de pessoa especializada para exercer a função de Magarefe,

com carga horária de 40 (Quarenta) horas semanal, vinculado à Secretaria de

Agricultura, Irrigação e Recursos Hidricos da Prefeitura Municipal de Apodi/RN.

VALOR MENSAL: R$ 937,00 (Novecentos e Trinta e Sete Reais). DOTAÇÃO: Os

recursos necessários ao atendimento das despesas são decorrentes de: Unidade

Gestora: 2 – Prefeitura Municipal de Apodi, Órgão Orçamentário: 2000 – PODER

EXECULTIVO, Unidade Orçamentária: 2005 – SEC. MUN. AGRIC. REC. HID. E MEIO

AMBIENTE, Função: 4 - Administração, Subfunção: 122 – Administração Geral,

Programa: 10 – Manutenção das Atividades e Apoio Administrativo, Ação: 2.33 -

Manutenção das Atividades da Sec. Mun. de Agricultura e Meio Ambiente, Despesa:

68 – 3.3.90.36.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. VIGENCIA: O

contrato a ser firmado em decorrência deste terá vigência a partir de sua

assinatura até o término da execução do serviço, ficando adstrito a 31 de dezembro

de 2017. LOCAL E DATA: Apodi/RN, 08 de maio de 2017.